



Lebensmittel für Bedürftige

Ausgabestellen in Ahrensburg, Bargteheide, HH Großlohe, Ammersbek, Großhansdorf

<u>Aufnahmeantrag</u>

| | als Fördermitglied (nic | §3 der Vereinssatzung) ht stimmberechtigt) |
|---------------|--|--|
| Name | <u> </u> | Vorname |
| Straße | 2 | PLZ Wohnort |
| Telefo | n | Telefon mobil* |
| E-Mai | * | Geburtsdatum* |
| (* freiwi | illige Angaben) | |
| <u>Aktive</u> | e Mitglieder | |
| | IBAN DE 68 2135 22 | |
| | po. 01 . // 140/00/11. | durch die Tafel Ahrensburg e.V. (s. Rückseite) |
| <u>Förde</u> | rmitglieder | durch die Tafel Anrensburg e.V. (s. Ruckseite) |
| Meine | rmitglieder n Förderbeitrag in Höhe ich □ jährlich □ halb | e von jährlich€ jährlich □ vierteljährlich □ monatlich das Konto der Tafel Ahrensburg e.V. |
| Meine | n Förderbeitrag in Höhe ich □ jährlich □ halb per Überweisung auf d IBAN DE 68 2135 224 | e von jährlich€ jährlich □ vierteljährlich □ monatlich das Konto der Tafel Ahrensburg e.V. |





SEPA-Lastschriftmandat

Gläubiger-Identifikationsnummer DE68ZZZ00000781244

Name und Anschrift des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)

Mandatsreferenz: (Mitgliedsnummer) wird von der Tafel Ahrensburg e.V. gesondert mitgeteilt

| Na | ame, Vorname | |
|---------------------------|--|---|
| St | raße, HausNr. | |
| PL | .Z, Ort | |
| mitt Ahr Hin Ers | tels Lastschrift einzuziehen ensburg auf mein Konto ge weis: Ich kann innerhalb vo | sburg e.V. meine Mitgliedsbeiträge von meinem Konto Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Tafel zogenen Lastschriften einzulösen. n acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die ages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitu |
| Kr | editinstitut | |
| IBAN (Konto-Nummer) | | DE |
| | | liche Deckung nicht aufweist, besteht seitens des s keine Verpflichtung zur Einlösung. |
| C | ort, Datum | Unterschrift |
| | (wird von der Tafel Ahrensb Sichtvermerke: Vorstand: | urg ausgefüllt) olger Peters Michael Eisele |